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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er delvist bragt i orden. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I impulskøler, hvor der opbevares hhv.
pølser og fersk kød, ses der støvdannelse på risten på hylden,
hvor der opbevares fødevarer, og under risten ses der massive
ansamlinger af støv og snavs. I køleenheden, hvor der
opbevares drikkevarer, ses der massiv støvdannelse inde i
blæseenheden. I virksomhedens store mejerikøler ses der
støvansamlinger inde i ristene til blæseenhederne, og på den
midterste blæseenhed ses der sorte skimmellignende
belægninger rundt om hele risten på siden, hvor der blæses
luft ud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har overset
blæseenhederne og har ikke mulighed for selv at slukke dem,
men vi vil få en kølemontør ud og skille det ad. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om regler for renholdelse og vejledt konkret
om øget rengøringsfrekvens af blæseenhederne i
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virksomhedens køleenheder.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse om manglende oplysninger om allergener ved
virksomhedens bagerudsalg fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
ved forespørgsel, ved virksomhedens bagerudsalg. Virksomheden har fået lavet en mappe, hvor medarbejderne
kan finde information om ingredienser, herunder også allergene ingredienser, ved forespørgsel. Der er
stikprøvevist kontrolleret oplysninger om allergene ingredienser i hhv. makronsnitter, træstammer og
napoleonshatte.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Bødeforelæg fremsendt på
5.000 kr. Følgende er konstateret: Virksomheden udbyder hhv. 12 poser pizzasnegle á 15 styk samt 8 poser
pølsehorn á 16 styk til salg i virksomhedens fryseenhed i kundeområdet, som på poserne udelukkende er
mærket med holdbarhedsdato og batchnr. Virksomheden har ovenpå fryseenheden lagt udskrevne papirark,
hvorpå der er angivet hhv. nettovægt pr. styk, varebetegnelse, ingredienser (herunder med fremhævelse af
allergene ingredienser) samt næringsindhold angivet i tekstform efter ingredienslisten, som ikke er opstillet i
tabelform. Virksomheden fjernede fryseren med alle produkterne fra kundeområdet under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi troede at vi kunne give oplysningerne på dén måde.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning med obligatorisk fødevareinformation på færdigpakkede fødevarer.
Der er foretaget fotodokumentation.


